
UCHWAŁA NR III/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania i określenia składu osobowego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 16 ust.1 pkt 1) Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 października 2010 r. (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z dnia 31 grudnia 2010 r. Nr 273, poz. 
5413, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Sompolnie.

§ 2. Określa się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie:

1. Radny Szkudlarek Jan.

2. Radny Adamczak Roman.

3. Radny Nijak Krzysztof.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski




